
UCHWAŁA NR XIX/87/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Goszczowicach w ramach 
działania „ Zapobieganie zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu”. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.),  art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych ( Dz.U. z 2025 r. poz. 244 ) Rada Miejska w Tułowicach  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Goszczowicach na zapewnienie wkładu 
własnego do projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Funduszy 
Europejskich dla Opolskiego 2021-2027 działanie 02.03 „Zapobiegania zagrożeniom związanym ze zmianą 
klimatu” w kwocie 1 705,35 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset pięć 35/100)  na zakup krzesełek do ewakuacji 
osób  niepełnosprawnych, materiałów edukacyjno- informacyjnych, działania promocyjne oraz koszty 
pośrednie. 

§ 2. Sposób przekazania środków z dotacji, termin wykorzystania dotacji oraz zasady rozliczenia zostaną 
szczegółowo określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Gala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 608832F3-30A4-43BA-B548-2BAA911E46C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/87/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


